

Rustek A/S

Bjørnevej 3, 7800 Skive

CVR-nr. 33 38 94 77

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Peter René Kaastrup Ramsdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rustek A/S Bjørnevej 3 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 38 94 77
	Stiftet: 14. januar 2011
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jannich Hansen, Formand Kim Gregersen Peter René Kaastrup Ramsdahl
Direktion	Peter René Kaastrup Ramsdahl
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	NBE GROUP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at producere og fremstille produkter inden for metalindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.881 t.kr. mod 8.215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.925 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	11.880.982	8.215.359
1 Personaleomkostninger	-7.656.978	-6.131.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.722.507	-1.443.653
Driftsresultat	2.501.497	640.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.815	-35.733
Resultat før skat	2.469.682	604.323
Skat af årets resultat	-544.285	-133.794
Årets resultat	1.925.397	470.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.925.397	470.529
Disponeret i alt	1.925.397	470.529

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	11.646.213	7.794.904
4 Indretning af lejede lokaler	468.240	443.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.114.453</u>	<u>8.238.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.114.453</u>	<u>8.238.665</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.456.000	2.369.868
Varebeholdninger i alt	<u>3.456.000</u>	<u>2.369.868</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.541	577.194
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.364.400	3.251.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.834.728	3.202.081
Andre tilgodehavender	30.335	62.977
Periodeafgrænsningsposter	103.408	126.570
Tilgodehavender i alt	<u>6.236.412</u>	<u>7.219.977</u>
Likvide beholdninger	4.821.385	780.049
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.513.797</u>	<u>10.369.894</u>
Aktiver i alt	<u>26.628.250</u>	<u>18.608.559</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
6	Overført resultat	14.565.764	12.640.367
	Egenkapital i alt	<u>17.065.764</u>	<u>15.140.367</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.016.178	770.895
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.016.178</u>	<u>770.895</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.905.531	486.445
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.905.531</u>	<u>486.445</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.052.461	1.181.632
	Gæld til tilknyttede virksomheder	584.276	268.276
	Selskabsskat	286.187	35.574
	Anden gæld	717.853	725.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.640.777</u>	<u>2.210.852</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.546.308</u>	<u>2.697.297</u>
	Passiver i alt	<u>26.628.250</u>	<u>18.608.559</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.136.481	5.645.669
Pensioner	81.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	52.353	46.862
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>387.144</u>	<u>367.119</u>
	<u>7.656.978</u>	<u>6.131.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.892	33.788
Andre finansielle omkostninger	<u>923</u>	<u>1.945</u>
	<u>31.815</u>	<u>35.733</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2017	14.003.532	12.192.496
Tilgang i årets løb	<u>5.373.220</u>	<u>1.811.036</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>19.376.752</u>	<u>14.003.532</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-6.208.628	-4.906.599
Årets afskrivninger	<u>-1.521.911</u>	<u>-1.302.029</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-7.730.539</u>	<u>-6.208.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>11.646.213</u>	<u>7.794.904</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2017	867.675	646.484
Tilgang i årets løb	<u>225.075</u>	<u>221.191</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.092.750</u>	<u>867.675</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-423.914	-282.290
Årets afskrivninger	<u>-200.596</u>	<u>-141.624</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-624.510</u>	<u>-423.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>468.240</u>	<u>443.761</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Aktiekapitalen består af 2.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	12.640.367	12.169.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.925.397</u>	<u>470.529</u>
	<u>14.565.764</u>	<u>12.640.367</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til NBE GROUP ApS, 2.968 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.456 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903 t.kr.	
Anlægsaktiver	12.114 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBE GROUP ApS, CVR-nr. 32 05 96 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
